present Contracte, i per raons imputables al Contractista poguessin imposar-li, facultant 
FOMENT DE CIUTAT, SA expressament perquè pugui efectuar retencions de facturació amb 
aquest objecte. 

2.- PREU 

2.1.- L’import total a abonar al Contractista s’estableix en la quantitat de 45.000,00 euros, 
(QUARANTA-CINC MIL euros), IVA exclòs. 

2.2.- En l’import total abans esmentat, s’entendran incloses totes les quanties necessàries per 
a la realització dels serveis corresponents. La següent relació, de caràcter merament 
enunciatiu, però no limitatiu, inclou: 

- Els sous del personal contractat per atendre els serveis.